AO VALOR TOTAL ESTIMADO DER$ 13.650,00, CONFORME TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 04/2021 - DISPENSA DE 
LICITAÇÃO Nº 05/2021, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 06/2021. 

Dados do empenho: 

Valor do Empenho: 
Liguidado: 

13.650,00 
1.335,20 

Valor desta Liquidação: 
Saldo a Liquidar: 

251,92 
12.314,80 

Fica llquldada a Importância de: R$ 251,92 
DUZENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS 

LUCIANO AUGUSTO MOLINA FERREIRA 
Presidente da Câmara 

RECEDEMOS IJE 'I.-ITUR,11. VE<,.-1S COMERCIO Oi, COMílUSTIVEIS LTD,I OS l'RODUTOS,SERVIÇOS CONST.-\NTES NA NOTA FISCAL INDICADA VALOR NOTA NF-e 
AO LADO RS 251,92

[...]

AO VALOR TOTAL ESTIMADO DER$ 13.650,00, CONFORME TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 04/2021 - DISPENSA DE 
LICITAÇÃO Nº 05/2021, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 06/2021. 

Dados do empenho: 

Valor do Empenho: 
Liguidado: 

13.650,00 
1.083,28 

Valor desta Liquidação: 
Saldo a Ll9uldar: 

191,40 
12.566,72 

Fica liquidada a Importância de: R$ 191,40 
CENTO E NOVENTA E UM REAIS E QUARENTA CENTAVOS 

LUCIANO AUGUSTO MOLINA FERREIRA 
Presidente da Câmara 

RECEBEMOS DE .~,Hl !AL VEGAS COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA OS l'RODUTO'.;;;;ERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICA D,\ 1 VALOR NOTA 

NF-e AO LADO RS 191.~0 
DATA DE RECEBIMENTO / IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR